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Ehkäisevä päihdetyö kuuluu kunnan lakisääteisiin tehtäviin ja sen 
järjestämistä ohjaa laki ehkäisevästä päihdetyöstä (523/2015). Lain 
mukaan kunnan tulee koota ehkäisevän päihdetyön suunnittelua, 
toteutusta ja seurantaa varten monialainen työryhmä, jossa ovat 
edustettuina keskeiset kunnan toimialat sekä tarpeen mukaan muut 
yhteistyötahot. 
 
Kemijärven kaupungissa ehkäisevän päihdetyön koordinointi on osa 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä, ja sitä toteutetaan eri toimialojen, 
hyvinvointialueen, järjestöjen ja muiden toimijoiden yhteistyönä. 
Monialaisen työryhmän tehtäviä ovat muun muassa: 
 
• Päihdehaittojen ehkäisyyn liittyvien toimenpiteiden suunnittelu ja 
koordinointi. 
• Ajankohtaisten ilmiöiden käsittely ja tilannekuvan muodostaminen. 
• Toimintasuunnitelman laatiminen ja seuranta. 
• Yhteistyön edistäminen eri toimijoiden välillä. 
• Tiedon jakaminen ja koulutusten järjestäminen. 
 
Kunkin toimialan ja yhteistyökumppanin edustus työryhmässä varmistaa 
ehkäisevän päihdetyön laajemman tarkastelun ja toimenpiteiden 
vaikuttavuuden. Työryhmän jäseniä ei nimetä henkilökohtaisesti, jotta 
toiminta jatkuu sujuvasti myös mahdollisten työntekijävaihdosten 
yhteydessä. Kaikki nimetyt tahot ovat antaneet suostumuksensa 
edustajansa nimeämiseen. Ehkäisevän päihdetyön monialaiseen 
työryhmään esitetään nimettäväksi edustajat varhaiskasvatuksesta, 
yhteinen edustaja perusopetuksesta ja lukiosta, etsivästä nuorisotyöstä, 
HYTETU-palveluista, Lapin hyvinvointialueelta opiskeluhuollosta, 
työikäisten palveluista ja varaedustaja riippuvuuspalveluista, Koillis-Lapin 
A-Kilta ry:stä, Kemijärven seurakunnasta, vaikuttamistoimielimistä sekä 
Poliisista. Työryhmän koollekutsujana toimii hyvinvointikoordinaattori. 
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Päätösehdotus 

Kemijärven kaupungin ehkäisevän päihdetyön monialaiseen työryhmään 
nimetään edustajat varhaiskasvatuksesta, yhteinen edustaja 
perusopetuksesta ja lukiosta, etsivästä nuorisotyöstä, HYTETU-palveluista, 
Lapin hyvinvointialueelta opiskeluhuollosta, työikäisten palveluista ja 
varaedustaja riippuvuuspalveluista, Koillis-Lapin A-Kilta ry:stä, Kemijärven 
seurakunnasta, vanhus- ja vammaisneuvostoista, nuorisovaltuustosta ja 
Poliisista. Työryhmän koollekutsujana toimii hyvinvointikoordinaattori. 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin.  

 
  


